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EZ/215/8/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/8/10  na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z 2010 roku (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1.Dotyczy Pak. 11.Czy Zamawiający pisząc o opakowaniu folia-papier, ma na myśli opakowanie typu blister pack?
Odpowiedź: Zamawiający nie miał na myśli  opakowania typu blister pack, ale dopuszcza.
Pytanie 2. Dotyczy Pak. 11.Czy Zamawiający wymaga w/w pozycjach opakowań typu blister pack odpowiednio oznaczone kolorystycznie z nadrukowanymi na nich opisami w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga,  ale dopuszcza.
Pytanie 3. Dotyczy pak. 9 poz.1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do TBC z igłą 0,45 x 13 mm oraz skalą elementarną  0,05 ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4. Dotyczy pakietu 11 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych w całości był pozbawiony PVC, co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta.
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga.
Pytanie 5. Dotyczy pak. 11 poz.1. Czy Zamawiający wymaga aby przyrządy posiadały przeźroczystą komorę kroplową wolną od PCV?
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 6.Dotyczy pak. 11 poz.1. Czy Zamawiający wymaga aby przyrządy posiadały zaciskacz rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz miejsce na kolec igły biorczej  po zakończonej infuzji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 7. Dotyczy umowy par.3 ust.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w części ….W ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia….. na zapis …….w ciągu 72 godzin od złożenia zamówienia…………?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 Pytanie 8.Dotyczy pak. 1 poz. 1 oraz pak. 9 poz.1-5. Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt= 1 opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem  w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałoby miejsce w przypadku przeliczenia  cen  dla 1 sztuki i podania  jej z dokładnością do dwóch miejsc  po przecinku.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9. Dotyczy pak. 11 poz.1. Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do infuzji posiadały komorę wolą od PCV oraz pozbawione były ftalanów? Ftalany są substancjami  groźnymi dla człowieka- zaburzają rozwój komórek, wywołują zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz są podejrzewane o działanie rakotwórcze. Zatem wszystkie wyroby medyczne, w których stosowane jest PCV, stwarzają ryzyko skażenia organizmu pacjenta przez Ftalany (DEHP). W związku z tym, zgodnie ze sta ministra Zdrowia , należy zastępować  ftalany innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wskazującymi podatność na degradację .  Czy Zamawiający  na potwierdzenie , że  przyrządy  nie zawierają ftalanów (DEHP) wymaga oświadczenia Producenta o zastosowanym  przez niego  plastyfikatorze oraz dołączenia  karty charakterystyki  bezpieczeństwa produktu chemicznego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
 Z poważaniem






